
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

27.08.2015           № 193 

 

Про визначення місця для 

облаштування Алеї Слави поруч 

меморіального комплексу пам’ятників 

періоду громадянської та Великої 

Вітчизняної війни 

  

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою забезпечення достойного увічнення пам’яті загиблих воїнів- 

учасників АТО, вшанування безсмертного подвигу, їх мужності і звитяги, 

збереження та розвитку славних бойових традицій українського народу, 

посилення патріотичного виховання громадян Пирятинщини, збереження 

історичної правди та гордості за воїнів земляків виконком міської ради              

   

ВИРІШИВ: 

 

 визначити місце розміром 5,5х28,6м для облаштування Алеї Слави поруч 

з меморіальним комплексом пам’ятників періоду громадянської та Великої 

Вітчизняної війни (майдан Незалежності, м.Пирятин).  

  

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

